МЭР МОСКВЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 января 2017 г. N 13-РМ

О монументе Н.М.Карамзину

В целях увековечения памяти выдающегося историка. русского

литератора Николая Михайловича Карамзина:

1. Установить до 31 декабря 2018 г. монумент Н.М.Карамзину на

пересечении проезда Карамзина и Голубинской улицы при условии фи

нансового обеспечения в полном объеме выполнения работ по проекти

рованию, изготовлению, установке монумента и благоустройству при

легающей к нему территории за счет средств Некоммерческого Благот

ворительного Фонда "доверие".

2. Установить. что после возведения

префектура Юго-Западного административного

обеспечит его текущее содержание.

монумента Н.М.Карамзину

округа города Москвы

з. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы по вопросам

социального развития Печатникова Л.М.

С.С.Собянин

	1

		2017-01-19T18:00:25+0300
	Департамент информационных технологий города Москвы